тридцать третьем выпуске облигаций 16 ноября 2020 года, протокол № 
742/11/20. 

6. Сведения о размещенных Эмитентом эмиссионных ценных бумагах,

находящихся в обращении 

По состоянию на 16 ноября 2020 года Эмитентом размещены следующие 
эмиссионные ценные бумаги: 

Акции: 
- 149 200 ( сто сорок девять тысяч двести) штук простых ( обыкновенных)

акций номинальной стоимостью 1,00 (один) белорусский рубль, 
зарегистрированные в Государственном реестре ценных бумаг за № 5-200-01-
20655. Акции размещены среди акционеров ЗАО «АВАНГАРД JШЗИНГ» в 
полном объеме. 

Облигации:

[...]

полученных значений с учетом правил математического округления с 

точностью до двух знаков после запятой. 

Продажа Облигаций осуществляется по цене ниже номинальной 
стоимости. 

В день начала открытой продажи Облигаций (1 декабря 2020 года) 
Облигации продаются по минимальной цене, которая составляет 551,24 

(пятьсот пятьдесят один рубль 24 копейки) белорусских рублей за одну 
Облигацию. 

Начиная со дня, следующего за днем начала размещения ( открытой 
продажи) Облигаций, размещение Облигаций осуществляется по цене, равной 

текущей стоимости Облигаций. 
Текущая стоимость Облигации рассчитывается по формуле:

[...]

облигаций настоящего выпуска, будут зачисляться в безналичном порядке на 
текущий (расчетный) счет Эмитента в белорусских рублях 
ВУО2SОМА30110013080111000933 в ЗАО «Идея Банк», BIC SОМАВУ22. 

19. Срок обращения облигаций

Срок обращения Облигаций - 1 094 ( одна тысяча девяносто четыре) 
календарных дней (с 1 декабря 2020 г. по 30 ноября 2023 г.). День начала 
размещения и день начала погашения Облигаций считаются одним днем. 

20. Поря�ок и срок погашения облигаций

Дата начала погашения Облигаций - 30 ноября 2023 г. Дата окончания